


Le Comité syndical de Seine-et-Marne Numérique, 

Vu le Code Général des collectivités territoriales ;

Vu la délibération n °01-03-2015 du 20 janvier 2015 actant la tenue du débat préalable au vote 
du Plan Pluriannuel d'investissement (PP/) ;

Vu la délibération 11 °02-03-2015 du 10 mars 2015 actant l'approbation du PP/ par le Comité 
Syndical; 

Vu la délibération n°02-07-2016 du 11 avril 2016 actant la tenue du débat préalable au vote 
du Plan Pluriannuel d'investissement (PP/) ;

Vu la délibération n°03-02-2016 du 20 juin 2016 actant l'approbation du PP/ révisé par le 
Comité Syndical ;

Vu la délibération n °DCS2024-021 du 16 octobre 2024 actant du débat préalable à la mise à 
jour du PP/; 

Vu l'avis favorable de la commission Finances du 5 décembre 2024, 

Vu le rapport n°DCS2024-035, 

Après en avoir délibéré à l'unanimité (81 voix POUR, 0 voix CONTRE, 0 voix 
ABSTENTION). 

Adopte la mise à jour du Plan Pluriannuel d'investissement 2024-2029 annexé ci-dessous.

·J1h,LAVEN
Président de Seine- arne Numérique 

Date de mise en ligne le 18 décembre 2024

Le présent acte administratif peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir dans les deux mois suivant sa date 
de mise en ligne sur Je site www.seine-et-marne-numerique.fr et sa transmission au représentant de l'État auprès du 
tribunal administratif de Melun ou par l'application Télérecours citoyens accessible à partir du site www.telerecours.fr. 

2/9 
















